
 identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000107 
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

P ÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE   

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

DODÁVKA  DISTRIBUTORU  ASFALTOVÉ  EMULZE  I I  

_____________________________________________________________________________ 

I .  IDE NTI FI K ACE  Z AD AV ATEL E  A Z AD ÁV ACÍ HO ŘÍ ZENÍ   

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Dodávka distributoru asfaltové emulze  
evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-055904 
(dále také jen „veřejná zakázka“) 

 

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

Brněnské komunikace a.s. 
IČO: 60733098 
se sídlem: Renneská tř. 787, 639 00 Brno-střed-Štýřice 

(dále také jen „zadavatel“) 

Předmět plnění veřejné zakázky:    

Předmětem veřejné zakázky dodávka 1 ks nového nepoužitého distributoru asfaltové emulze na 
podvozku nákladního vozidla dle technické specifikace.  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky :  

Kód CPV:  34144400-2  Vozidla silniční údržby  

Použitý druh zadávacího řízení :  

Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

 

Použitý druh veřejné zakázky:  

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky (dále jen „ZZVZ“). 

                                        

I I . OZNAČE NÍ  ÚČASTNÍKŮ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

…………………………….. 

 
 

I I I . OZNAČENÍ  V ŠECH VYL OUČ ENÝC H ÚČ AST NÍ KŮ VČET NĚ ODŮ VO DNĚ NÍ  V YLOUČE NÍ  

…………………………….. 



 identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P24V00000107 
 
____________________________________________________________________________________ 

  

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

IV.  VYB R ANÝ DOD AVATEL ,  S  NÍMŽ BYL A U ZAV ŘENA SM LOUV A  VČET NĚ O DŮ VOD NĚNÍ  VÝ BĚRU  

A VČET NĚ CE NY SJE D NANÉ  VE  SMLOU VĚ  

…………………………….. 

 
 

V.  ODŮ VO DNĚ NÍ  ZR UŠE NÍ  Z ADÁV ACÍ HO ŘÍZE NÍ  

Zadavatel zahájil dne 20.11.2024 uveřejněním na profilu zadavatele výše uvedenou veřejnou zakázku.  

Ve lhůtě pro podání nabídek však zadavatel zjistil, že uveřejněná technická specifikace, která je přílohou 

č. 6 Zadávací dokumentace, obsahuje požadavky, kvůli nimž by nemusela být podána žádná nabídka, 

resp. by mohla být podána nevyhovující nabídka. Současně by na základě požadavků v technické 

specifikaci mohl zadavatel obdržet neporovnatelné nabídky.  

Zadavatel se tak rozhodl zadávací řízení zrušit s odkazem na ust. § 127 odst. 2 písm. d) zákona, neboť má 

za to, že se v průběhu zadávacího řízení vyskytly shora uvedené důvody hodné zvláštního zřetele, pro 

které nelze po zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval.  

 

VI .  SOUPIS  O SOB ,  U K TERÝC H  BYL  ZJ I ŠTĚ N ST ŘET  Z ÁJM U  

U žádné z osob nebylo zjištěn střet zájmu.   

 

 

 

 
 

 
 

 
    

…………………….……………….……………. 
Ing. Bc. Václav Ostrovský 

 specialista obchodně – právního střediska 

 Brněnské komunikace a.s. 

 


		2024-12-18T08:15:14+0100
	Ing. Bc. Václav Ostrovský




